

# Det Gyldne Brød, Lystrup ApS

Lystrupvej 236, 8520 Lystrup

CVR-nr. 34 07 44 96

## Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2025.



Thomas Rødvig Olesen  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Det Gyldne Brød, Lystrup ApS Lystrupvej 236 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 34 07 44 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Rødvig Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af bageri samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.000.046 mod 5.555.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644.019 mod 390.405 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 850.641, nemlig fra 1.104.055 til 253.414

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.000.046</b>	<b>5.555.362</b>
1 Personaleomkostninger	-5.018.209	-4.829.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.285	-206.753
Andre driftsomkostninger	-875	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>757.677</b>	<b>518.756</b>
Andre finansielle indtægter	87.207	1.949
Øvrige finansielle omkostninger	-18.721	-16.736
<b>Resultat før skat</b>	<b>826.163</b>	<b>503.969</b>
Skat af årets resultat	-182.144	-113.564
<b>Årets resultat</b>	<b>644.019</b>	<b>390.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
Overføres til overført resultat	517.419	150.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>644.019</b>	<b>390.405</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	150.000	235.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>235.715</u>
Produktionsanlæg og maskiner	589.936	672.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.143	96.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>674.079</u>	<u>768.899</u>
Andre tilgodehavender	1.423.143	0
Deposita	100.374	97.474
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.523.517</u>	<u>97.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.347.596</u></b>	<b><u>1.102.088</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	271.821	259.631
Varebeholdninger i alt	<u>271.821</u>	<u>259.631</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	211.113	302.243
Andre tilgodehavender	0	161.147
Periodeafgrænsningsposter	86.437	87.807
Tilgodehavender i alt	<u>297.550</u>	<u>551.197</u>
Likvide beholdninger	253.414	1.104.055
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>822.785</u></b>	<b><u>1.914.883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.170.381</u></b>	<b><u>3.016.971</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.744.732	1.227.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	126.600	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.951.332</b>	<b>1.429.313</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	107.164	90.790
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>107.164</b>	<b>90.790</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	142.770	93.772
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	142.770	93.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.326	98.187
Selskabsskat	76.772	73
Anden gæld	764.017	1.304.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.115	1.403.096
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.111.885</b>	<b>1.496.868</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.170.381</b>	<b>3.016.971</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.076.708	114.000	1.270.708
Udloddet udbytte	0	0	-114.000	-114.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	150.605	122.000	272.605
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.227.313	122.000	1.429.313
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	517.419	126.600	644.019
	<b>80.000</b>	<b>1.744.732</b>	<b>126.600</b>	<b>1.951.332</b>

**Noter**

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.717.431	4.567.090
Pensioner	223.632	177.283
Andre omkostninger til social sikring	77.146	85.480
	<u>5.018.209</u>	<u>4.829.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
Selskabsskat	142.770	0	142.770	0
	<u>142.770</u>	<u>0</u>	<u>142.770</u>	<u>0</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er tinglyst virksomhedspant på i alt tkr. 400. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 1.307.

**4. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 155.